Mit dem neuen patentierten TAF System und Water
Protection System, entfaltet sich auf​s Neue eine Revolution
im Bereich barrierefreies Duschen. Das werkseitig
vormontiertes Dichtvlies und die in der Höhe verstellbare
Abdeckung sind Garant für die sichere Ableitung des
kompletten Duschwassers. Diese Rinnen werden komplett
mit der drehbaren Abdeckung (Fliese oder Edelstahl
gebürstet) ausgeliefert.

Frame­Breite (mm) 95
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar Nein
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESS­PRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck­ und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 29­06­2022
ARTIKELNUMMER
500 mm EDMTAF500 1300 mm EDMTAF1300
600 mm EDMTAF600 1400 mm EDMTAF1400
700 mm EDMTAF700 1500 mm EDMTAF1500
800 mm EDMTAF800 1600 mm EDMTAF1600
900 mm EDMTAF900 1700 mm EDMTAF1700
1000 mm EDMTAF1000 1800 mm EDMTAF1800
1100 mm EDMTAF1100 1900 mm EDMTAF1900
1200 mm EDMTAF1200 2000 mm EDMTAF2000
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland